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جوایز بخش اصلی جشنواره هندی
 به »مورچه« رسید

»مورچه«  کوتــاه  فیلم 
ســاخته فرهاد شنتیایی، ۳ 
جایزه بخش اصلی جشنواره 
مســتند  و  کوتــاه  فیلــم 
از  را  هندوستان  پریدریشیا 

آن خود کرد.
به گــزارش برنا، با اعلام 
جشــنواره بین المللی فیلم 

پریدریشــیا هند، فیلم کوتاه »مورچه« اولین ساخته فرهاد شنتیایی که در 
۳ بخــش اصلی نامزد جایزه شــده بود، هر ۳ جایــزه را دریافت کرد. بر این 
اســاس، مهدی قربانی جایــزه بهترین بازیگر مرد و فرهاد شــنتیانی جایزه 
بهترین فیلمنامه و همچنین صادق نیک فرمان ، امید محمدی پور و حســین 
 مشعل نیز جایزه بهترین طراحی صدا را برای فیلم »مورچه« از این جشنواره 

گرفته اند.
فیلم کوتاه »مورچه« بعد از گذشــت یک سال از پخش جهانی و دریافت 
جوایز متعدد از جشــنواره های داخلی و  خارجــی، به زودی در بخش هنر و 

تجربه اکران می شود.
جشــنواره بین المللی فیلم پریدریشیا هند، ۱۳ و ۱۴ بهمن ۱۴۰۳ برابر با 

اول و دوم فوریه ۲۰۲۵ در ایالت کارناتاکا هندوستان برگزار شد.
مهدی قربانی بازیگــر این فیلم کوتاه، پیش تر نیز بــرای ایفای نقش در 
»مورچه« نامزد جوایز شده و با بازی درخشان خود، مورد توجه بسیاری قرار 
گرفته اســت. »مورچه« پیش از این جایزه بهترین فیلم از نگاه تماشــاگران 
چهلمین جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه تهــران و دو جایزه بهترین فیلم 
از چلکینوفســت روسیه و جایزه اول جشــنواره فیلم کوتاه زندگی را از رضا 

میرکریمی گرفته بود. 
مهدی قربانی، علیرضا محمدی، شیرین محسنی،  نیکی بنی اسدی، مهراد 
فتحــی، ملیکا خالقی، فاطمه میرزایی، صدرا اصغری، ســید علی پرپنچی و 

محمد عزیزی در این فیلم کوتاه ایفای نقش دارند.

جشنواره

نمایشگاه گروهی عکس »قاب های بی پایان« 
در نگارخانه کلک خیال

گروه فرهنگی: نگارخانه کلک خیال از ۲۵ تا ۳۰ بهمن ماه، نمایشــگاه 
گروهی عکس با عنوان »قاب های بی پایان« را برگزار می کند. این نمایشــگاه 
با ۱۶ اثر هنری و تکنیک دیجیتال به سرپرستی وحید خیاطیان، زیبایی های 

زندگی و طبیعت را به تصویر می کشد.
نگارخانه کلک خیال به عنوان یکی از مراکز هنری معتبر، میزبان نمایشگاه 
گروهی عکس »قاب های بی پایان« اســت که از تاریخ ۲۵ تا ۳۰ بهمن ماه از 
ســاعت ۹ تا ۱۹ برپا خواهد بود. این نمایشــگاه با همکاری مجموعه عکاسان 
خلاق و به سرپرســتی وحید خیاطیان برگزار می شود و شامل ۱۶ اثر هنری با 

تکنیک دیجیتال است.
نمایشگاه »قاب های بی پایان« به تصویر کشیدن زیبایی های زندگی و ثبت 
خاطره ها را هدف خود قرار داده است. این آثار نه تنها لحظه های زندگی را به 
نمایش می گذارند، بلکه طبیعت بکر را نیز در قاب های زیبا به تصویر می کشند. 
ما خوشــحالیم که علاوه بر معرفی هنرمندان، ایــن تصاویر زیبا را به نمایش 
می گذاریــم و فرصتی برای مخاطبان فراهم می آوریم تا از هنر عکاســی لذت 

ببرند.
 نگارخانه کلک خیال در فرهنگسرای اخلاق واقع در خیابان پیروزی، خیابان 
شکوفه، خیابان شهید کاظمی قرار دارد و از علاقه مندان به هنر عکاسی دعوت 

می شود تا از این نمایشگاه دیدن کنند.

فرهنگسرا

»سونیک خارپشت ۳« با دوبله اختصاصی 
در نمایش خانگی

»سونیک خارپشت ۳« با 
دوبله اختصاصی در نمایش 
پلتفــرم فیلم نت  از  خانگی 

منتشر شد.
به گــزارش ایلنــا، فیلم 
 »۳ خارپشــت  »ســونیک 
ساخته جف فاولر، محصول 
۲۰۲۴ آمریکا است که دوبله 

اختصاصی آن با مدیریت دوبلاژ داریوش بشــارت به تازگی در فیلیمو منتشر 
شــده اســت. از بازیگرانی که در این فیلم انیمیشن به ایفای نقش پرداخته اند 

می توان به جیم کری، کالین ا شاوگنسی و جیمز مارسدن اشاره کرد.
اشــکان صادقی، علی بهرامی، میثم نیکنام، ریحانه صفاری، لیلا کوهسار، 
مهبد قناعت پیشه، داریوش بشارت، ارشیا شریعتی، ندا آسمانی، مهیار ستاری، 
شیدا زینی، شهریار شاکری، فرانک ملکی، ابراهیم ربیعی، امیر رضا لطفی، نگین 
فاضلی، فربد نهری، یوسف بیاتی و خشایار فیروزی نیز از چهره هایی هستند که 

در تیم دوبله این انیمیشن محبوب حضور دارند.
خلاصه داستان »سونیک خارپشت۳« از این قرار است که سونیک، ناکلز و 
تیلز با هم متحد می شــوند تا دربرابر دشمن جدید مرموزی بایستند که نظیر 
قدرتش را تا به حال ندیده اند. آن ها در این مسیر با ماجراهایی روبه رو می شوند 

که پر از هیجان است.

نمایش خانگی

پدر سوخته به خانه نمایش دا می رود
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: نمایش »پدر سوخته« 
اثری از محمد رحمتی از یکم اســفند در خانه نمایش دا 

روی صحنه می رود.
 نمایش »پدر ســوخته« به نویســندگی و کارگردانی 
محمد رحمتی، از روز چهارشــنبه، یکم اسفند ماه ۱۴۰۳، 

در سالن شماره۱ خانه نمایش دا به روی صحنه می رود.
از بازیگران این نمایش۷۰دقیقه ای می توان به )به ترتیب 
حروف الفبا(:حامد اســماعیلی، محمد  برجلو، مریم  پیوند 
 حیدری، سجاد پیشرویان، فائزه تیموری، افسانه  حضرتی، 

محمد  رحمتی، پری سا فصیح اشاره کرد.
 کارگردان در خلاصه این نمایش اینگونه اشاره می کند؛ 
قصه از بازگشت خانواده بشارت از خاکسپاری پدر )بزرگ 
خاندان بشارت( آغاز می شــود که با اینکه غم فقدان پدر 
را دارند، دغدغه شــان مزایده ی کارخانه ی عظیمی اســت 
که برنده شــده بودند و حالا به دلیل فوت ناگهانی پدر در 
معرض خطر قرار گرفته اســت. تلاش و هم فکری اعضای 

خانواده برای برون رفت از این مشکل و ...
از دیگر عوامل این گروه می توان به: مشــاور کارگردان: 
ســعید زارعی، مجری هنــری: مرضیه مهاجر، دســتیار 
کارگــردان: مرجــان مرتضــوی، مجری طرح: حســین 
عابدین، طراح صحنه: هادی ســلطانی فــرد، طراح لباس: 
ساناز یونسی، عکاس: حسین کمالپور، دستیار نور: اشکان 
 حســینی، تایپوگرافیســت: زینب بابایی، ســاخت تیزر:
onone.agency@ و روابط عمومی: امیر پارسائیان مهر 

اشاره کرد.
این خبر در پایان یادآور می شــود، پیش فروش سه روز 
نخست نمایش »پدر سوخته« در سایت تیوال آغاز شده و 
مخاطبان می توانند با مراجعه به این سایت، نسبت به خرید 

بلیت اقدام کنند.

سریال »شب روشن«
 روی آنتن شبکه سه می رود

ســریال ۶ قســمتی »شــب روشــن« به کارگردانی 
سیدجمال سیدحاتمی در شب های قدر روی آنتن شبکه 

سه سیما می رود.
مجموعه تلویزیونی »شــب روشــن« بــه کارگردانی 
سیدجمال سیدحاتمی به عنوان یک سریال مناسبتی برای 
شبکه سه ســیما تولید و در لاهیجان تصویربرداری شده 

است.
به گزارش برنا؛ ســریال »شب روشن« از یک شب قبل 
از سال نو تا پنجم فروردین ماه روی آنتن شبکه سه سیما 
می رود و به مناســبت شــب های قدر ساخته شده است. 
این سریال به نویسندگی سجاد ابوالحسنی و تهیه کنندگی 

حمید انصاری محصول مرکز سیما فیلم است.
فرهاد قائمیان، علیرضا جعفری، بهراد خرازی، مهســا 
طهماســبی، هلیا امامی، سیدمهرداد ضیایی، رضا فیاضی، 
بابک نوری، حمیده مقدســی و رســول نقوی ایفای نقش 

کرده اند.
در خلاصه داســتان سریال آمده اســت: تمام سرمایه 
حبیب آبرویش نزد مردم و دخترش، ســمیه اســت ولی 

سمیه خودش و پدرش را به سمت پرتگاه می برد.
سیدجمال سیدحاتمی به تازگی سریال »مهیار عیار« 
را روی آنتن شــبکه سه سیما داشت که با استقبال خوب 
مخاطبان روبه رو شــد. انتظار می رود که سریال جدید او 
با عنوان »شــب روشن« نیز با اســتقبال مواجه شود. این 
کارگردان پیش از این ســریال هایی چون »مســتوران«، 
»سرگذشت«، »محکومین« و فیلم سینمایی »لاک قرمز« 

را کارگردانی کرده است.

چهار بازیگر جدید
 به »یک، سه، هفت« پیوستند

چهار بازیگر جدید به ســریال »یک، ســه، هفت« به 
کارگردانــی منوچهر هادی و تهیه کنندگی ســلیم ثنائی 
پیوســتند. با پیوســتن چهار بازیگر جدید به ســریال در 
حال تولید »یک، سه، هفت« گروه بازیگران این مجموعه 

تلویزیونی کامل تر شد.
بــه گزارش برنا؛ جعفر دهقــان، محمود عزیزی، وحید 
نفر و پدرام کریمی بازیگرانی هســتند که به تازگی مقابل 
دوربین منوچهر هادی رفته اند. جعفر دهقان که با حضور در 
سریال هایی همچون »مردان آنجلس«، »یوسف پیامبر«، 
»مختارنامه«، »معمای شــاه« و ده ها فیلم سینمایی برای 
مخاطبان تلویزیون شــناخته شــده، در تازه ترین تجربه 

بازیگری خود در این مجموعه حضور خواهد دارد.
محمود عزیزی از کارگردانان شــناخته شــده تئاتر در 
ســال های دهه ۶۰ و ۷۰ اســت که سال ها به تدریس این 
رشته در دانشگاه های مختلف پرداخته و مخاطبان سینما 
و تلویزیون نیز او را با نقش آفرینی در فیلم و سریال هایی، 
چون »لیلی با من اســت«، »بادیــگارد«، »معراجی ها«، 

»ستایش«، »روشن تر از خاموشی« و... می شناسند.
وحید نفر، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون است که علاوه 
بر ســال ها فعالیت به عنوان کارگردان و بازیگر در صحنه 
تئاتر در حوزه عروســک گردانی و صداپیشگی نیز تجارب 
ارزشــمندی در کارنامه خود دارد. علاوه بر این بازیگران، 
پــدرام کریمی مجــری، بازیگــر و فیلمنامه نویس نیز در 
تجربه ای جدید این بار در »یک، سه، هفت« به کارگردانی 

منوچهر هادی حضور خواهد داشت.
تصویربرداری این سریال که از بازیگران متعددی بهره 
می برد، در خیابان فرشــته تهران ادامــه دارد و به تازگی 
ســکانس های یک تصادف رانندگی کــه نقش مهمی در 

پیشبرد داستان دارد نیز ضبط شده است.
پیش از این بازیگرانی همچون پژمان بازغی، دارا حیایی، 
علیرضا خمســه، فریده ســپاه منصور، فاطیما بهارمست، 
لعیا زنگنه، مریم مومن، رضا فیاضی، ســیما تیرانداز، رزیتا 
غفاری، حمید گودرزی، هانیه غلامی و کوروش ثنائی نیز در 
این مجموعه حضور پیدا کرده بودند تا »یک، سه، هفت« 
به یکی از آثار پربازیگر تلویزیون در سال های اخیر تبدیل 

شود.

نمایش 

سریال

جشنواره موســیقی فجر هر ساله 
افــرادی را دور هم جمــع می کند که 
هرکدام از آنها با صدا، دســتان، آلات 
حتی  و  فرهنگ  احساسات،  موسیقی؛ 
زندگی خود را به روی صحنه می آورند و 

به دل و گوش مخاطبانشان می رسانند.
چهلمین جشــنواره بین المللی موسیقی 
فجر روز ۲۳ بهمن ۱۴۰۳ ســاعت ۳ عصر با 
حضور ۱۰۶ گروه موسیقی ۱۷۷۱ هنرمند از 
سراسر جهان درشهر تهران و همزمان در ۲۱ 
اســتان با  اجرای سرود ملی ساخته حسن 
ریاحی به مناســب افتتاح جشــنواره، تولد 
۸۰ سالگی او و همینطور تقدیر از ۱۱ سال 

دبیری ش جشنواره موسیقی فجر آغاز شد.
این دوره جشنواره با دبیری رضا مهدوی، 
ریاســت احمد صــدری و مدیریت اجرایی 
محمدعلی مرآتی و با همت معاونت هنری 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی با همکاری 
دفتر موسیقی ارشاد، انجمن موسیقی ایران و 
بنیاد رودکی در ۱۰ تالار شروع به کار کرد و 
تاکنون ۶ شب از این جشنواره گذشته است.

تفاوت چهل با سی و نه
در دوره چهلــم؛ از میان یک هزار و ۷۷۱ 
نفر شرکت کننده در چهلمین دوره جشنواره 
بین المللی موســیقی فجر تعداد ۶۴۳ نفر از 
بانوان هنرمند کشور حضور دارند که نسبت 
به ســال گذشته رشد چشــمگیری داشته 
اســت؛ اما با اختصاص دادن ساعت مرده به 
اجرای بانوان همیشه  باعث انتقاد و اعتراض 

شدیدی از این قشر شده است.
با وجود اینکه خبر مذاکره و اختصاص دادن 
بخشی از جشنواره به خوانندگان سبک رپ 
در این دوره توسط شــورای سیاستگذاری 
داده شد؛ اما بعد از مذاکره با تمام خوانندگان 
این امر ممکن نشد و بخش رپ از این دوره 

حذف شد.
شب آغازین

 و نغمه هایی که ارکستر ملی نواخت
اولین روز از جشنواره میزبان ۱۶ کنسرت 

در۹ سالن در دو سانس مختلف بود.
شــب اول با اجرای ارکستر ملی ایران به 
رهبری همایون رحیمیــان در تالار وحدت 
آغاز شد او در این اجرا به نواختن قطعه های 
بی کلامی از استادان ابوالحسن صبا، فریدون 
شهبازیان، امین الله رشیدی، حسین دهلوی 
و...پرداخت که مقصود از این کار آشــنایی 
مخاطب با اساتید موسیقی ایران و آثارشان 

بود. 
در ادامه شــب اول »خرامان«  با اجرای 
فاطمه فریــدی زاده و آزاده کاویانی در تالار 
رودکی؛ »توتیا«  با صدای صادق شیخ زاده؛ 
»مکتب صبــا«  با اجرای طینوش بهرامی و 
علیرضا محمدی در تالار اندیشه حوزه هنری؛ 
گروه »دیار خراســان«  به سرپرستی الهام 
پاکروان؛  گروه »نوشه«  به سرپرستی نیوشا 
بریمانی در فرهنگســرای نیاوران؛ هنرستان 

موســیقی پســران تهران در فرهنگسرای 
ارسباران؛ شب بوشهر؛ شب کردستان در برج 
آزادی؛ آوای تبری در فرهنگســرای بهمن؛  
ناصــر زینلی؛ میثم ابراهیمی ســالن میلاد 
نمایشگاه بین المللی؛  علی یاسینی در رزمال 

بر روی صحنه رفتند.
از رویدادهــای غافلگیرکننده این شــب 
حضور عاشــیق احمد ملکی به جای میلاد 

کیایی بود.
میلاد کیایی که به دلیل آســیب دیدگی 
شدید از ناحیه دست از شرکت در جشنواره 
باز ماند سانس خود را به قطعه ای از موسیقی 
تبریزی عاشــیق داد. عاشــیق احمدملکی 
علیشاه و به همراه ســه نوازنده قوپوز، یک 
نوازنده نقاره، یک نوازنده بالابان و یک نوازنده 
دایره با هماهنگی و دلنشینی بر روی صحنه 

حاضر شدند.
پرواز کارساس در کف تهران

به گــزارش خبرآنلاین، دومیــن روز از 
جشــنواره به پاس تلاش های هنگامه اخوان 
در ارتقای هنر خوانندگــی به این هنرمند 
تقدیم شد و در این شب جمعی از مسئولان 
و هنرمندان از اجرای هنرجویان هنرســتان 

موسیقی دختران تهران دیدن کردند.
در ۲۴ بهمن تالار وحدت میزبان اجرای 
»زمستان نو« با آواز پروز همای و دوئت پیانو 
و ویلنسل از کشــور ترکیه با اجرای جمال 
علی اف و اجه داغســتان بود  اجرای تنهای 
دانیال کارســاس که یکی از تأثیرگذارترین 
چهره هــای موســیقی فلامنکــو اســت؛ 
سروصدای زیادی را به همراه داشت و یکی 
از نقاط قوت این دوره از جشنواره را رقم زد.
 در کنــار ایــن هنرمندان می تــوان به 
اجراهــای دیگــر چهره های هنــری مانند 
گروه حنانــه به سرپرســتی کامران همت 
پور و خوانندگی محســن حسینی در تالار 
اندیشــه حوزه هنری، گروه نوازی خراسان 
شــمالی به سرپرســتی اعظم جوانبخت و 
گروه ستاره قطبی به سرپرستی بهار ایلچی 
در فرهنگســرای نیاوران و شب کرمانشاه به 
سرپرســتی عادل کمالی و شب لرستان به 
سرپرستی فرشاد سیفی و میلاد جمشیدی 

در برج آزادی اشاره کرد.
گروه ســتاره قطبی با اجرای قطعاتی به 
زبان های مختلف پنج قاره جهان فارســی، 
انگلیسی، فرانسه، هندی، عربی و موسیقی 
محلــی ایران از جمله کــردی، لری، آذری، 
جنوبی و شمالی و... به تنهایی بخش زیادی 

از هنرنمایی شب دوم را به دوش کشیدند
شب سوم؛ شب فرار علیزاده

روز سوم جشــنواره بین المللی موسیقی 
فجر به حســین علیزاده تقدیم شد که این 
اقــدام خود به تنهایی حواشــی زیادی را به 
همراه داشــت این هنرمند در نامه ای کوتاه 
تنها افتخارش را عدم حضورش در جشنواره 
دانســت که این بیانیه واکنش نادره رضایی 

را بــه همراه داشــت و در جــواب اعتراض 
علیزاده بیان کرد: تقدیــم و ادای احترام به 
بزرگانی چون شما درهرحال وظیفه ماست و 
دوستتان می داریم اگر چه از ما مکدر باشید.
در این شــب اجرای تلفیقی ایران و هند 
با عنوان »ملاقــات« حال و هوایی صوفیانه 
و عرفانی را برای تماشاگران تالار وحدت به 
همراه داشت این برنامه با همکاری گروه های 
»هلو بابا« به سرپرستی وحید آیریان از ایران 

و »آوای زمین« از هند روی صحنه رفت.
در این روز ۱۷ اجرا در سالن های مختلف 
تهــران برگزار شــد که طیــف متنوعی از 
موسیقی سنتی، نواحی، ارکسترال، بین الملل 
و پاپ )مردم وار( دارا بود که در اجرای سالار 
عقیلی با کنســرت رازونیاز و اجرای هند و 
ایــران بــا نوازندگی آمانو مانیــش، گودای 
رامادای، پاون ناییک و وحید آیریان در تالار 
وحدت، مدرســه هنرهای زیبای اصفهان و 
هنرســتان دخترانه قزوین  در فرهنگسرای 
ارســباران، پارلای تبریز به سرپرستی ماری 
ایزدانی و لوور پاپ بند به سرپرستی رومینا 
تنی در فرهنگسرای نیاوران و د دان در میلاد 
نمایشــگاه، رضا بهرام در رزمال و... به گوش 

مخاطبان رسیده است.
روز چهارم با چه چهره هایی آمد؟

روز چهارم جشــنواره با تقدیم به فوزیه 
مجد موسیقی دان، آهنگساز، اتنوموزیکولوگ 

و پژوهشگر موسیقی ایران شروع شد.
سمفونی شــماره ۵ چایکوفسکی نوایی 
بود که استاد نصیر حیدریان آن را به تهران 
آورد و لحظــات خاصی را در ایــن دوره از 
جشنواره رقم زد که بازخورد گسترده ای دز 
شبکه مجازی داشت. ارکستر چکاوک اجرای 
دیگری بود که در ســانس ۲۱:۳۰ در تالار 
وحدت  به روی صحنه رفت. و لحظاتی پس  
از اجرای ســمفونی سردیس حسین ریاحی 
موسیقیدان و پیشکسوت ایرانی رونمایی شد.
در بخش بین الملل کنسرت موسیقی هند 
با حضور آمانو مانیش نوازنده اسلاید گیتار،  
گــودای رامادای نوازنده تبــلا، پاون ناییک 
خواننده و نوازنده هارمونیوم میزبان مخاطبان 

زیادی در سالن رودکی بودند. 
گــروه بانوان با دو اجرای »راســتان« به 
سرپرستی آزاده امیری و »ایوار«  قوچان  به 
سرپرســتی تکتم ملایی نمایندگان زنان در 

شب چهارم شدند.     
اما حضور چهره ای همچون محمد یگانه 
در شــب موسیقی شمال خراسان  به اعتبار 
این شــب و این دوره از جشــنواره افزود و 
جلوه ی ویژه ای به آن بخشید و اما بخش پاپ 
با اجرای گرشا رضایی و گروه هوروش بند در 
سالن نمایشگاه میلاد و علیرضا طلیسچی در 

رزمال به صحنه رفت.
چاووشی

 پا  در جای علیزاده گذاشت
پنجمین شــب از چهلمین جشــنواره 

بین المللی موسیقی فجر با تقدیم به محسن 
چاووشــی بــا ۲۰ کنســرت در بخش های 
بانوان، نواحی و... در سالن های تالار وحدت، 
تالار رودکی، تالار اندیشــه حــوزه هنری، 
فرهنگسرای نیاوران، فرهنگسرای ارسباران، 
بــرج آزادی، فرهنگســرای بهمــن، میلاد 
نمایشگاه، رزمال و وزارت کشور برگزار شد؛ 
اما محسن چاووشی از هرگونه ربط دادن او به 
جشنواره به خود اعلام بیزاری کرد و در شب 
۲۷ بهمن با انتشــار متنی به این مضمون: 
»مطلع شــدم که برگزارکنندگان جشنواره 
موســیقی فجر از من نامــی در روز پنجم 
ایــن برنامه )با عنوان تقدیــم و...( آورده اند. 
نه راضی ام به چنین چیــزی و نه علاقه به 
شــنیدن نام خود )به هر بهانه و دلیلی( در 
چنین موقعیت ها و محافلی دارم« نارضایتی 

خود را اعلام کرد.  
شــب پنجم با اجرای علی زند وکیلی و 
اجــرای ترکیبی هلند و ایــران با همکاری 
نیوشــا بریمانی، نوازنده و سرپرســت گروه 
موسیقی نوشــه آغاز شــد و در ادامه شب 
شــاهد همنوازی شمشــال و پیانو، اجرای 
بامداد فلاحی، اجرای آثار فولک و ترانه های 
قدیمی با اجرای ماندانا غفاری، شب مازندران 
)مازرون( به سرپرستی محمدرضا اسحاقی و 
رضا دیوسالار، شب شرق و جنوب خراسان 
به سرپرستی اســفندیار تخم کارا و ابراهیم 

سلم آبادی، حامیم و دیگر هنرمندان بودیم.
اتفاقاتی که در بعضی از اجراها افتاد

تاخیر معین زندی و مســعود صادقلو بار 
دیگر ســند محکمی شد بر عدم مدیریت و 
امکانات مناســب.  این دو سانس که باید در 
ساعت ۱۹ و  ۲۲ در نمایشگاه میلاد به روی 
صحنه می رفتند هر کدام بــا تاخیر تقریبا 
یک ساعته به اجرا درآمد و حتی دلیل عدم 
حضور به موقع هم به مخاطبان گفته نشــد.   
در نهایت پاره شدن سیم گیتار الکتریک در 
کنســرت معین زندی و ایجاد وقفه در اجرا 
دیگر تیر آخر بود و تعداد زیادی از مخاطبان 

را روانه خانه هایشان کرد.
شب پایانی شب شگفتی با فرح الفارسی

ارکسترهای  با  پایانی جشنواره  اجراهای 
غفاری به سرپرســتی امیــن غفاری و نوای 
آفتاب به سرپرســتی امین سالمی در تالار 
وحدت شروع به کار کردند و در ادامه با رفتن 
به تالار رودکی هنرنمایی تک نوازی قانون با 
نوازندگی فرح الفارســی تونسی و شب جواد 
با نوازندگی محمدرضا امیرقاسمی  معروفی 

مهمان گوش مخاطبان بود.
بخــش بانوان بــا اجرای گــروه نهال به 
سرپرســتی لیلا نجفــی در شــب آخر به 
جشــنواره آمد. لیلا نجفی بعــد چهار دوره 
شــرکت در جشــنواره همچنان از ساعت 
مرده ای که به بانــوان ارائه می دهد اعتراض 
داشت و در گفتگو با خبرنگار ایسنا بیان کرد 
اجرای بانوان نه تنها به دلیل محدودیت ها در 
جذب مخاطب به مشکل خورده است و افراد 
کمی ما را می شناســد و به عنوان مخاطب 
ما شــناخته می شــوند با این حال قراردادن 
اجراهای زنان در ســاعاتی کــه رفت وآمد 
سخت است یا ســاعت پیک ترافیک است 
از محدود مخاطبانی که داریم هم می کاهد.

از دیگر کنســرت ها در این شب می توان 
به گروه کر مادران ارسباران، شب هرمزگان 
به سرپرستی مرتضی کریمی، گروه بشت به 
سرپرستی موســی موسوی، ماکان بند و در 

آخر عرفان طهماسبی اشاره کرد.   
چهلمیــن دوره جشــنواره فجــر از ۲۳ 
بهمــن آغــاز و اختتامیه ایــن دوره در ۲۹ 
بهمن ۱۴۰۳ با حضور چهره های سرشناسی 
چون شــیر محمــد اســپندار، محمدعلی 
گلپایگانی)گلریز(، آذرهاشمی و قاسم عابدین 
و همراه با اجرای ســرنا و دهل، گروه آوای 
مهر، قطعات دوتارنوازی خراسان، قانون نوازی 
فرح الفارسی، گروه کوبه ای دارکوب و دیگر 
برنامه  در ساعت ۱۹ درتالار وحدت آغاز شد.

جشنواره بین المللی موسیقی فجر پایان یافت

شب های داغ در دل سرمای زمستان

برگزاری سیزدهمین جشنواره مد و لباس فجر
 در بهار 1404

رئیس کارگروه ســاماندهی مد و 
سیزدهمین  برگزاری  از  کشور  لباس 
جشنواره بین المللی مد و لباس فجر 

در بهار سال آینده خبر داد.
به گزارش ایســنا، جلســه هم اندیشی 
رئیس و دبیر ســیزدهمین جشنواره مد 
و لباس فجر ظهر دیــروز با حضور اهالی 
رسانه های فعال در حوزه های تخصصی مد 

و لباس کشور برگزار شد.
زهــرا گلپایگانــی رئیــس کارگــروه 

ســاماندهی مد و لباس کشور، در این نشســت با تاکید بر نقش رسانه ها این ظرفیت اثرگذار را بازویی 
توانمند برای اجرای سیاســت های کارگروه ســاماندهی مد و لباس و به دنبال آن سیزدهمین دوره از 
برگزاری جشــنواره بین المللی مد و لباس فجر معرفی کرد و موید این ادعا را برگزاری این نشســت به 

عنوان اولین جلسه تخصصی مشورتی جشنواره ذکر کرد.
وی افزود: تلاش می کنیم تا همه فعالان زیست بوم هنر - صنعت مد و لباس کشور در جشنواره پیش 

رو حضور فعال داشته باشند.
گلپایگانی با دعوت از اصحاب رســانه برای ارائه پیشــنهادهای خود به دبیرخانه جشنواره به منظور 
برگزاری هر چه بهتر جشنواره مد و لباس فجر از آمادگی برای برگزاری پیش نشست های جشنواره در 

رسانه های مختلف خبر داد. 
محسن گرجی - دبیر سیزدهمین جشنواره بین المللی مد و لباس کشور - نیز در این نشست از بازار 
مستعد ۸۰۰ هزار میلیارد تومانی مد و لباس در ایران گفت و لازمه فعالیت اثربخش در این حوزه را در 

گام نخست، شناخت پتانسیل بالای این حوزه دانست.
وی با بیان اینکه این عرصه را باید هنر - صنعت در نظر بگیریم، اظهار کرد: اگر این جشنواره فضایی 
برای حضور همه فعالان حوزه زیســت بوم مد و لباس نباشد و صرفا به بخش  هنری این ظرفیت توجه 

شده و به بعُد صنعت آن نپردازیم، شاهد پیشرفت جشنواره مد و لباس فجر نخواهیم بود.

نظر به اینکــه این اداره کل در نظر  
دارد نسبت به فروش هفت دستگاه 
خودرو به شرح ذیل به شماره مزایده 
ســامانه  در   1003003512000001
)ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات 
به نشــانی www.setadiran.ir اقدام نماید لــذا از متقاضیان 
دعوت بــه عمل می آید در صورت تمایل به شــرح زیر مزایده فوق 

شرکت نماید.
1-  شرح مزایده: شش دستگاه خودروی دولتی پیکاب دوکابین 
 و یک دســتگاه پژو پارس ســواری که یکی از پیکاپ ها اســقاطی 
می باشد. )شماره شاسی و پلاک خودرو اسقاطی در سامانه تفکیک 

شده است(
2- محل بازدید: بوشهر خیابان شهید عاشوری جنب مسجد قرآن 

اداره کل حفاظت محیط زیست بوشهر.
* متقاضیان می بایســت جهت بازدید در ساعات اداری از 8 الی 14 

به محل مراجعه نمایند.
3- زمان انتشار مزایده از تاریخ 1403/11/30 ساعت 08.00 می باشد.

4- مهلت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ 1403/12/05 ساعت 1۹000 
می باشد.

5- مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ 1403/12/16 ساعت 1۹00 
می باشد.

6- زمان بررسی )بازگشایی( پیشهادهای ارائه شده ساعت 10 صبح 
روز 12/18/ 1403 در محل تشکیل جلسات کمیسیون مزایده اداره 

کل حفاظت محیط زیست خواهد بود.
7- مبلغ ضمانتنامه نقدی شــرکت در مزایده )100.000.000 ریال( 

یکصد میلیون ریال برای هر خودرو می باشد.
8- شماره حســاب واریز وجه ضمانتنامه در سامانه ستاد قید شده 

است.
۹- نشانی محل تسلیم پیشــنهادها در سامانه ستاد به آدرس فوق 

می باشد.
10- دســتگاه مزایده گذار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار 

است و بابت رد، هیچگونه خسارتی پرداخت نمی گردد.
11- چنانچه به هر دلیلی اخذ تصمیم در جلسه مزبور میسر نگردید 
ادامه بررســی ها به جلســات بعد موکول و پیشنهاد دهندگان حق 

اعتراض نخواهند داشت.
12- شخص یا اشــخاص حقیقی یا حقوقی برنده موظفند حداکثر 
ظرف مدت 4 روز از تاریخ اعلام، نســبت به واریز مبلغ پیشنهادی 

اقدام نماید، در غیر این صورت منصرف محسوب می شود. 
* ابلاغ نتیجه مزایده از طریق سامانه ستاد به منزله ابلاغ قانونی تلقی 

می شود و قابل اعتراض نیست.
خریدار موظف است قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید به عمل آورد.
شناسه آگهی: 18858۹2

)اداره کل محیط زیست استان بوشهر(


